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NOWOŚĆ! MEDAL DLA RADCÓW PRAWNYCH I KOMITETÓW 

OBYWATELSKICH 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie i ruch Komitetów 

Obywatelskich to laureaci Brązowych Medali Cracoviae Merenti. 

Odznaczenia te zostaną wręczone podczas uroczystej sesji RMK, która 

odbędzie się 3 października (środa), o godz. 12:00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RONDO IMIENIA PAGACZEWSKIEGO? 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa grupy radnych, dotyczący nazwy ronda. 

Radni postulują w nim, aby rondo u zbiegu ulic Longinusa Podbipięty  

i Klasztornej otrzymało imię Stanisława Pagaczewskiego – pisarza, 

dziennikarza, działacza organizacji turystycznych, a przede wszystkim autora 

książek, które na trwałe weszły do klasyki polskiej literatury dziecięcej i 

młodzieżowej. (MB) 

Projektu uchwały 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Myśl globalnie, działaj lokalnie – ta dewiza przyświecała osobom, które 

zaangażowały na rzecz Zwierzyńca. Radni Dzielnicy VII docenili te 

działania. W jaki sposób? Tego i innych rzeczy dowiecie się  

z najnowszego głosu dzielnic.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223655,30,komunikat,medal_dla_radcow_prawnych_i_komitetow_obywatelskich.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101917
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Dzielnica VII Zwierzyniec 

Zasłużeni dla dzielnicy 

Radni – stosowną uchwałą – wyrazili uznanie dla osób i instytucji działających 

na rzecz Dzielnicy VII. Uhonorowani zostali:  

- Barbara Gałdzińska-Calik – za bezprecedensowe zaangażowanie w sprawy 

związane z budowaniem świadomości na temat szkodliwości promieniowania 

elektromagnetycznego, umiejętnego, czyli ograniczającego szkodliwość 

używania telefonów bezprzewodowych oraz bezinteresowną pomoc 

mieszkańcom dzielnicy VII i Krakowa w pracach na rzecz właściwego 

sytuowania stacji bazowych telefonii komórkowej,  

-Jerzy Węgrzyniak – za wyjątkową aktywność, wychodzącą poza obowiązki 

zawodowe w zakresie promowania historii wśród dzieci szkół dzielnicy VII oraz 

społeczne zaangażowanie w upowszechnianie postaw proobywatelskich wśród 

mieszkańców,  

- Szkoła Podstawowa nr 48 – za 200 lat kształcenia dzieci i młodzieży oraz 

pełnienie szczególnej roli w społeczności Bielan i Zwierzyńca polegającej na 

stworzeniu centrum edukacyjno-kulturalnego w miejscu odległym od centrum 

miasta, a przez to przybliżającym mieszkańcom dostęp do wydarzeń i działań 

podnoszących poziom wiedzy i świadomości.  

Dzielnica VIII Dębniki 

Nie dla planu 

Radni z Dębnik negatywnie zaopiniowali projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Skotniki - Północ”. Negatywna 

opinia – argumentują radni – wynika z licznych skarg i uwag mieszkańców co 

do projektu planu. 

Dzielnica X Swoszowice 

Rozbudowa ul. Mączyńskiego na Klinach 

Trwa budowa zachodniego odcinka ul. Mączyńskiego. Oprócz jezdni wykonany 

będzie też chodnik łączący ul. Mączyńskiego z ul. Forteczną. Dotychczas 

http://www.dzielnica10.krakow.pl/
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odcinek ten był zmorą okolicznych mieszkańców, chodzących i jeżdżących w 

pyle oraz w błocie. Inwestycja jest realizowana z inicjatywy Rady Dzielnicy X i 

jest finansowana z dzielnicowego budżetu. (BS) 

BAROMETR KRAKOWSKI 2018 

Zakończono prace nad trzecią edycją Barometru Krakowskiego. Wyniki 

badania to dobry punkt wyjścia do podsumowania ostatnich 4 lat życia 

w Krakowie. Co się zmieniło w tym czasie? Jak zmieniła się sytuacja 

mieszkańców? Na te i inne pytania odpowiedzą wyniki Barometru 

Krakowskiego 2018. (MB) 

Więcej na blogu RMK 

WYBORY DO DZIELNIC I KOLEJNE PLANY 

59 – tyle uchwał radni podjęli podczas 111. sesji. O 14 projektach 

uchwał dyskutowano podczas pierwszych czytań. Sesja trwała ponad 8 

godzin. 

Radni podjęli dwie uchwały związane z wyborami do dzielnic – w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad dzielnic I-XVIII w 2018 r. (wybory odbędą się 2 

grudnia) oraz powołania Komisji Odwoławczej wspólnej dla wszystkich dzielnic. 

Podjęte zostały też dwie uchwały kierunkowe do Prezydenta – w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego „Zakrzówek” oraz w sprawie renowacji 

tablic historycznych na terenie Nowej Huty. 

Podczas 111. sesji podjęte zostały również uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze – rejon 

ulicy Falistej”, „Mogiła II”, „Gen. Bora-Komorowskiego – rejon koncentracji 

usług”. Radni ustanowili też uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami 

komunikacji miejskiej związane z przebudową ciągu drogowo-torowego na 

ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej. W Krakowie będzie też nowa 

instytucja kultury – Instytut Kultury Willa Decjusza – uchwała w tej sprawie 

również podjęta została podczas sesji. 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/28/barometr-krakowski-2018/
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Podsumowanie obrad 

NIEUZASADNIONA INWESTYCJA? 

Czy duża inwestycja kolejowa w rejonie ul. Bosackiej jest na pewno 

konieczna? Mieszkańcy tamtego rejonu obawiają się, że nie, a ich 

obawy podziela radny Stanisław Rachwał. O tę i o inne sprawy pytali 

Prezydenta radni podczas interpelacji sesyjnych. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - inauguracja 94. Roku Akademickiego, ul. Rakowicka 27 

(zaproszenie: Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie) 

godz. 18:00 - gala z okazji 25-lecia Stowarzyszenia Siemachy,  

ul. Konopnickiej 17 (zaproszenie: Zarząd Stowarzyszenia Siemacha) 

 

WAŻNE WAGI DO KRYTERIÓW 

We wtorek o godz. 15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-

4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.  

Radni uchwalą szczegółowy zakres punktacji oraz wag do kryteriów w ramach 

szczegółowej oceny merytorycznej poszczególnych projektów w otwartych 

konkursach na realizację w 2019 roku zadania własnego Gminy Miejskiej 

Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, na podstawie wniosków 

Wydziału Sportu.  

Zajmą się też wnioskiem Komisji w sprawie budowy wielofunkcyjnego 

asfaltowego toru do uprawiania modelarstwa sportowego.  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 2 października, wtorek 

  

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 2 października, wtorek 

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/219501/karta
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20wrzesień-październik%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/27/nieuzasadniona-inwestycja/
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 Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

